
034-2000 MTC/15.02 
Lima, 17 de Enero de 2000 
CONSIDERANDO: 

Que. de conformidad con la Resolución Directoral N” 043-99-EF/77.15. es necesario 

proceder a la designación de los responsables del manejo de la Subcuenta bancaria de gasto 

correspondiente a la Unidad Ejecutora N5 013 MIC — Perifcrico Vial Norte. la misma que ha side 
asignada por la Dirección General del Tesoro Público para el Año Fiscal 2000: 

Que. de acuerdo a la estructura organizacional de la Unidad Ejecutora NO 0O13 MC 
- Periférico Vial Norte. el señor Eco. Rubén Ricardo Neyra Lencinas. quien se desempeña en el cargo 

de Gerente de Administración y Finanzas, hará las veces de Director General de Administración: 

SE RESUELVE: 

Artículo Unico.- Acreditar a los responsables de la Subcuenta bancaria de - gasto 

asignada por la Dirección General del Tesoro Público para el Año Fiscal 2000, de acuerdo con - el 
siguiente detalle: 

1) DE LA UNIDAD EJECUTORA 

ReWistrese y Comuniquese 

Ministro de Transportds. Cdmunle 

Vivienda y Construcción 

- DENOMINACION : U.E. N* 013 - MTC - PERIFERICO VIAL NORTE SUBCUENTA: 000986 
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 00 RECURSOS ORDINARIOS 

Depaitamento Provincia Distrito — Tocafidad 

LIMA LIMA CERCADO 
Dirección LRSI DN Tn 

Av. BOLIVIA N* 120 Piso 12 Lima-01 [ 304444 - 

2) DE LOS TITULARES 
Apelidos y Nombres LE/DN 

NEYRA LENCINAS, RUBEN RICARDO - 08782777 — | 
CHAMBI ALVAREZ, CLEMENTE 08320445 Tesorero 

3) DE LOS SUPLENTES 
Apelidos y Nombres LE/DN — ] Cargos — — 

NERIO PONCE, MARIA ANTONIETA 10660218 Tecnico Administrativo


